PTO70
光时域和普查综合测试仪
     PTP-1 智能网络测试平台       PTO31 OTDR 模块     PTO41 光缆普查仪模块
如今中国光纤网络存量巨大，新的光纤网络在快速建设；道路施工，洪水、
山体滑坡等自然灾害是导致光纤网络中断的主要原因。目前光纤网络维护人员抢
修光缆光纤耗时长且测试复杂，同时需要使用各种的测试工具。
PTO70 是集合光缆识别、光时域反射仪、智能光链路拓扑分析、智能网络测
试工具、红光源、光源、光功率计、光纤端面显微镜八大功能于一体的光缆光纤

激光安全 IEC 60825-1：2007：CLASS 1
21 CFR 1040.10
订货信息
型号 产品名称
主机
PTO70 光缆普查综合测试仪，根据不同的需求配置不同的 PTO31 和
PTO41 模块
标准配件
 FC/APC-FC/PC 接口 单模单工光纤跳线 9/125 3 米
 耳机
 敲击帮
 电源适配器。
 可充电锂电池
 CD 电子光盘。
 仪表包。
 主机三年保修，适配器和电池一年保修
软件选件
AT-RC 远程控制桌面功能
AT-VFL 红光源功能
AT-PM 光功率计功能
AT-LS 光源功能，和 OTDR 同一个测试接口
AT-GY 智能光眼测试选件
AT-NT 智能网络性能分析工具选件
AT-FS 400 倍放大光纤端面显微镜
OTDR 接口选择
OTDR（不具备光眼）
标配 FC/PC 接口，可选 ST, SC/PC,LC/PC,FC/APC,SC/APC,LC/APC 接